
Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

664 Mario Del Rio Dorado C. A. Torrelavega S10066 03/04/1997 PM 10.89

722 Omar Laguillo Revuelta A.CorralesJosé PeñaLastra S9749 20/12/1991 SM 11.27

653 Adrian Gonzalez Sainz C. A. Torrelavega S10799 24/06/1999 JM 11.48

718 Raul Revuelta Alvarez A.CorralesJosé PeñaLastra S10410 25/02/2000 JM 11.80

205 Alvaro Celis Fernandez Dental Davila Olimpia S10997 02/01/2002 LM 12.30

420 Omar Garcia Rodriguez Villa Cabezon S11057 12/02/2003 CM 12.44

868 Alvaro Lopez Gutierrez CamargoRia del Carmen S11076 27/11/2002 LM 12.45

456 (t) Hugo Landa Sarmiento Atletico Castro SM6149 17/12/2002 LM 12.45

201 (t) Alvaro Olavarria Borrego Dental Davila Olimpia SM5233 30/08/2001 LM 12.58

311 Javier Cardenal Garcia Pielagos S10440 23/07/2000 JM 13.30

901 Fernando Zamora Angulo CamargoRia del Carmen S11085 30/03/1958 M-60 14.16

870 Marcos Santamarta Del Rivero CamargoRia del Carmen S11035 07/05/2002 LM

320 Nicolas Valcazar Vanini Pielagos S11146 28/01/2001 LM

Número de inscripciones: 13

I Liga Cántabra de Atletismo SUB 20 

Santander, 7 abril 2018

100m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2018S020   C32C2 RFEAManager v2018.2 © RFEA Listado generado JUE 5 ABR 2018 4:03    Página 1/27



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

125 Alicia Abascal Astobiza Cayon-Helios DICA S10334 04/04/2000 JF 12.45

215 Monica Gomez Isabal Dental Davila Olimpia S10395 05/06/2001 LF 12.79

428 Marina Perez Garcia Villa Cabezon S10612 21/07/2000 JF 12.96

716 Paula Moroso Gonzalez A.CorralesJosé PeñaLastra S10536 14/05/2001 LF 13.20

303 Marta Gallardo Gomez Pielagos S10206 24/11/1999 JF 13.30

559 Natalia Bedia Lopez Elemental Astillero S11223 13/09/2001 LF 13.30

211 (t) Lola Fei Bedia Serrano Dental Davila Olimpia SM1040 04/03/2003 CF 13.63

455 Marina Martinez Garcia Atletico Castro S11031 03/03/2002 LF 13.65

371 (t) Paula Alonso Garcia Carrefour Bezana SM4268 11/02/2002 LF 13.70

419 Alba Rivero Arenzana Villa Cabezon S10768 09/03/2002 LF 13.89

381 (t) Lucia Briongos Gilsanz Carrefour Bezana SM1054 28/06/2002 LF 13.91

124 Marina Barahona Quijano Cayon-Helios DICA S10852 30/07/2003 CF 13.94

377 (t) Alba Cobo Blanco Carrefour Bezana SM6293 31/01/2002 LF 13.98

205 (e) (t) Anastasia Pestereva Dental Davila Olimpia SM6729 26/09/2001 LF

319 Angela Boo Ruiz Pielagos S11036 29/01/2002 LF

Número de inscripciones: 15

I Liga Cántabra de Atletismo SUB 20 

Santander, 7 abril 2018

100m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2018S020   C32C2 RFEAManager v2018.2 © RFEA Listado generado JUE 5 ABR 2018 4:03    Página 2/27



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

722 Omar Laguillo Revuelta A.CorralesJosé PeñaLastra S9749 20/12/1991 SM 22.75

373 Gonzalo Gutierrez Gutierrez Carrefour Bezana S10993 14/11/2000 JM 23.17

660 Ivan Perez Herrero C. A. Torrelavega S9928 04/08/1992 SM 23.56

657 Angel Del Rio Dorado C. A. Torrelavega S10535 23/08/1999 JM 24.11

450 Alex Abajo Alvarez Atletico Castro S10659 12/04/2000 JM 24.28

919 Fernando Viota Martinez CamargoRia del Carmen S11077 05/11/2002 LM 25.06

309 Mario Fuente Rodriguez Pielagos S11147 23/01/2001 LM 25.60

456 (t) Hugo Landa Sarmiento Atletico Castro SM6149 17/12/2002 LM 25.71

201 (t) Alvaro Olavarria Borrego Dental Davila Olimpia SM5233 30/08/2001 LM 25.86

320 Nicolas Valcazar Vanini Pielagos S11146 28/01/2001 LM 26.05

102 Francisco Polidura Zuñiga Cayon-Helios DICA S2803 03/11/1958 M-55 27.32

901 Fernando Zamora Angulo CamargoRia del Carmen S11085 30/03/1958 M-60 28.79

Alfonso Ruiz Diez CamargoRia del Carmen S11105 04/07/1950 M-65 31.72

665 (t) Angel Costas Lorenzo C. A. Torrelavega SR2286 10/12/2002 LM

200 (t) Joel Villa Perez Dental Davila Olimpia SM6177 16/08/2001 LM

488 (t) Jorge Saiz Torre Reinosa Running SM3864 12/08/2002 LM

653 Jorge Velarde Noriega C. A. Torrelavega S10631 26/12/2001 LM

686 Juan Carlos Garcia Rodriguez C. A. Torrelavega S10291 06/01/1999 JM

659 Yeray Garcia Rodriguez C. A. Torrelavega S10715 30/05/2002 LM

Número de inscripciones: 19

I Liga Cántabra de Atletismo SUB 20 

Santander, 7 abril 2018

200m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2018S020   C32C2 RFEAManager v2018.2 © RFEA Listado generado JUE 5 ABR 2018 4:03    Página 3/27



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

130 Maria Diaz Media Cayon-Helios DICA S10554 28/07/2001 LF 26.90

121 Yaiza Aragon Saiz Cayon-Helios DICA S10531 24/03/2001 LF 27.21

428 Marina Perez Garcia Villa Cabezon S10612 21/07/2000 JF 27.38

222 Claudia Bear Tejera Dental Davila Olimpia S10497 17/11/2001 LF 27.38

207 (t) Tania Herrero Garcia Dental Davila Olimpia SM4974 11/11/2001 LF 27.42

716 Paula Moroso Gonzalez A.CorralesJosé PeñaLastra S10536 14/05/2001 LF 27.74

409 Patricia Oria Lopez Villa Cabezon S10767 27/03/2002 LF 27.75

455 Marina Martinez Garcia Atletico Castro S11031 03/03/2002 LF 28.10

467 Alejandra Lopez Iruretagoyena Atletico Castro S11021 17/09/2000 JF 29.16

381 (t) Lucia Briongos Gilsanz Carrefour Bezana SM1054 28/06/2002 LF 29.18

319 Angela Boo Ruiz Pielagos S11036 29/01/2002 LF 29.97

371 (t) Paula Alonso Garcia Carrefour Bezana SM4268 11/02/2002 LF

869 Ana Rong Gomez Goitia CamargoRia del Carmen S10843 20/03/2002 LF

886 Carmen Molinero Saiz CamargoRia del Carmen S11037 19/01/2002 LF

882 Marina Carriles Fernandez CamargoRia del Carmen S10818 05/06/2002 LF

299 Marina Fanjul Brajkovic Pielagos S10590 07/09/2001 LF

Número de inscripciones: 16

I Liga Cántabra de Atletismo SUB 20 

Santander, 7 abril 2018

200m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2018S020   C32C2 RFEAManager v2018.2 © RFEA Listado generado JUE 5 ABR 2018 4:03    Página 4/27



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

215 Jorge Garcia Rodriguez Dental Davila Olimpia S10748 20/02/2002 LM 50.21

660 Ivan Perez Herrero C. A. Torrelavega S9928 04/08/1992 SM 50.40

650 Miguel Riancho Berodia C. A. Torrelavega S10940 13/02/2000 JM 53.64

316 Rodrigo Gallardo Gomez Pielagos S10600 23/10/2001 LM 54.60

919 Fernando Viota Martinez CamargoRia del Carmen S11077 05/11/2002 LM 55.17

653 Jorge Velarde Noriega C. A. Torrelavega S10631 26/12/2001 LM 56.60

200 (t) Joel Villa Perez Dental Davila Olimpia SM6177 16/08/2001 LM 57.54

686 Juan Carlos Garcia Rodriguez C. A. Torrelavega S10291 06/01/1999 JM 57.55

Alfonso Ruiz Diez CamargoRia del Carmen S11105 04/07/1950 M-65 1:13.12

683 (e) Mohamed Attaoui C. A. Torrelavega S10627 26/09/2001 LM

488 (t) Jorge Saiz Torre Reinosa Running SM3864 12/08/2002 LM

(t) Ryu Alex Laguna Teray Reinosa Running S11199 27/10/2001 LM

306 Marco Gomez Gutierrez Pielagos S10581 27/08/2001 LM

Número de inscripciones: 13

I Liga Cántabra de Atletismo SUB 20 

Santander, 7 abril 2018

400m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2018S020   C32C2 RFEAManager v2018.2 © RFEA Listado generado JUE 5 ABR 2018 4:03    Página 5/27



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

308 Andrea Perez Velazquez Pielagos S10209 19/12/1999 JF 1:00.37

301 Ana Sancho Gonzalez Pielagos S10593 13/06/2001 LF 1:05.51

207 (t) Tania Herrero Garcia Dental Davila Olimpia SM4974 11/11/2001 LF 1:06.13

895 (t) Eva Garcia Alvear CamargoRia del Carmen SM5342 20/06/2002 LF

Número de inscripciones: 4

I Liga Cántabra de Atletismo SUB 20 

Santander, 7 abril 2018

400m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2018S020   C32C2 RFEAManager v2018.2 © RFEA Listado generado JUE 5 ABR 2018 4:03    Página 6/27



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

315 Bruno Villazon Sosa Pielagos S10409 28/06/2000 JM 1:58.09

719 Santiago Cobo Cachan A.CorralesJosé PeñaLastra S806 22/11/1996 PM 2:02.12

528 David Quintana Ruiz Costa de Ajo S10372 22/07/2000 JM 2:02.17

908 Oscar Baron Palmero CamargoRia del Carmen S11079 12/01/2000 JM 2:10.71

317 Jesus Rial Rodriguez Pielagos S10742 22/08/2002 LM 2:19.84

656 (t) Samuel Castro Rodriguez C. A. Torrelavega SM6231 03/06/2002 LM 2:22.15

208 (t) Javier Lanza Ruiz Dental Davila Olimpia SM5671 19/02/2002 LM 2:22.20

886 Angel Isa Martinez CamargoRia del Carmen S11078 07/12/1999 JM 2:23.19

958 (t) Mario Da Costa Garcia Inficant Villa de Noja SR2113 20/10/1975 M-40 2:38.06

683 (e) Mohamed Attaoui C. A. Torrelavega S10627 26/09/2001 LM

202 (t) Carlos San Emeterio Lopez Dental Davila Olimpia SM5625 20/01/2000 JM

654 Sergio Mantilla Fernandez C. A. Torrelavega S10719 16/01/2002 LM

Número de inscripciones: 12

I Liga Cántabra de Atletismo SUB 20 

Santander, 7 abril 2018

800m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2018S020   C32C2 RFEAManager v2018.2 © RFEA Listado generado JUE 5 ABR 2018 4:03    Página 7/27



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

684 Aneira Celeste Sanchez Farino C. A. Torrelavega S10465 22/08/1997 PF 2:22.08

302 Paula Garcia Quijano Pielagos S11156 14/10/2001 LF 2:24.91

523 Zaira Gonzalo Ruiz Costa de Ajo S10724 24/06/2001 LF 2:45.89

685 Ana Gema Carabaza Sanchez C. A. Torrelavega S10720 17/12/2002 LF

886 Carmen Molinero Saiz CamargoRia del Carmen S11037 19/01/2002 LF

654 Elena Victoria Fernandez Alonso C. A. Torrelavega S11214 22/04/2002 LF

315 Sara Albarran Dañobeitia Pielagos S11157 23/11/2001 LF

525 Veronica Corrales Gutierrez Costa de Ajo S10815 16/10/2001 LF

Número de inscripciones: 8

I Liga Cántabra de Atletismo SUB 20 

Santander, 7 abril 2018

800m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2018S020   C32C2 RFEAManager v2018.2 © RFEA Listado generado JUE 5 ABR 2018 4:03    Página 8/27



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

280 Carlos Garcia Navarrete Pielagos S10243 29/08/1999 JM 3:57.74

2256 Daniel Sanchez Gomez Image FDR BU3809 03/06/2000 JM 4:04.13

719 Santiago Cobo Cachan A.CorralesJosé PeñaLastra S806 22/11/1996 PM 4:11.08

497 Oscar Fernandez Santamaria Reinosa Running S10617 20/08/1973 M-40 4:14.10

667 Pablo Alvarez Cano C. A. Torrelavega S10714 17/04/2002 LM 4:18.20

501 Alejandro Labrada Soto Reinosa Running S11129 21/11/1981 M-35 4:18.50

264 Jorge Ruiz Diez Carcoba Ribamontan S10668 06/09/1999 JM 4:24.83

90 Angel Fernandez Ortego Atletico España de Cueto S10995 28/10/1998 PM 4:42.87

509 (t) German Niño Gutierrez Reinosa Running SR1768 17/05/1978 M-35 4:46.10

958 (t) Mario Da Costa Garcia Inficant Villa de Noja SR2113 20/10/1975 M-40 4:52.98

680 Carlos Cobo Corrales C. A. Torrelavega S10439 21/04/1980 M-35 4:53.00

202 (t) Carlos San Emeterio Lopez Dental Davila Olimpia SM5625 20/01/2000 JM 5:12.97

866 Jose Luis Fernandez Torre CamargoRia del Carmen S11082 13/07/1953 M-60 5:38.12

207 (t) Alejandro Solar Sañudo Dental Davila Olimpia SM6080 19/11/2000 JM 6:05.60

657 David Perez De Las Cuevas Carrero C. A. Torrelavega S11108 23/12/2002 LM

282 Neco San Miguel Villanueva Pielagos S10953 27/06/2002 LM

875 Yago Baron Palmero CamargoRia del Carmen S10981 21/01/2002 LM

Número de inscripciones: 17

I Liga Cántabra de Atletismo SUB 20 

Santander, 7 abril 2018

1.500m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2018S020   C32C2 RFEAManager v2018.2 © RFEA Listado generado JUE 5 ABR 2018 4:03    Página 9/27



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

655 Maria Campo Iturbe C. A. Torrelavega S10383 04/07/2000 JF 4:58.76

659 Ines Gonzalez Celis C. A. Torrelavega S10780 20/11/2000 JF 5:11.30

307 Yolanda De Jose Rodriguez Pielagos S10956 03/08/2001 LF 5:18.83

524 Carlota Martinez Barcena Costa de Ajo S10726 16/06/2001 LF

654 Elena Victoria Fernandez Alonso C. A. Torrelavega S11214 22/04/2002 LF

139 Leire Arnaiz Yurrebaso Cayon-Helios DICA S10689 24/11/2002 LF

882 Marina Carriles Fernandez CamargoRia del Carmen S10818 05/06/2002 LF

315 Sara Albarran Dañobeitia Pielagos S11157 23/11/2001 LF

Número de inscripciones: 8

I Liga Cántabra de Atletismo SUB 20 

Santander, 7 abril 2018

1.500m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2018S020   C32C2 RFEAManager v2018.2 © RFEA Listado generado JUE 5 ABR 2018 4:03   Página 10/27



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

122 Maria Argumosa Roiz Cayon-Helios DICA S10212 18/08/1999 JF 1:07.30

684 Aneira Celeste Sanchez Farino C. A. Torrelavega S10465 22/08/1997 PF 1:09.36

301 Ana Sancho Gonzalez Pielagos S10593 13/06/2001 LF 1:09.46

467 Alejandra Lopez Iruretagoyena Atletico Castro S11021 17/09/2000 JF 1:14.60

419 Alba Rivero Arenzana Villa Cabezon S10768 09/03/2002 LF

655 Maria Campo Iturbe C. A. Torrelavega S10383 04/07/2000 JF

Número de inscripciones: 6

I Liga Cántabra de Atletismo SUB 20 

Santander, 7 abril 2018

400m vallas (0,762) FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2018S020   C32C2 RFEAManager v2018.2 © RFEA Listado generado JUE 5 ABR 2018 4:03   Página 11/27



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

869 Ana Rong Gomez Goitia CamargoRia del Carmen S10843 20/03/2002 LF 1.53

457 Marta Garcia Gastiasoro Atletico Castro S10647 06/12/2000 JF 1.48

103 Raquel Ortiz Gandarillas Cayon-Helios DICA S10875 07/10/2002 LF 1.30

Número de inscripciones: 3

I Liga Cántabra de Atletismo SUB 20 

Santander, 7 abril 2018

Altura FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2018S020   C32C2 RFEAManager v2018.2 © RFEA Listado generado JUE 5 ABR 2018 4:03   Página 12/27



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

102 Francisco Polidura Zuñiga Cayon-Helios DICA S2803 03/11/1958 M-55 1:07.15

(t) Ryu Alex Laguna Teray Reinosa Running S11199 27/10/2001 LM

689 Daniel Cubillas Antolin C. A. Torrelavega S10584 07/03/2001 LM

373 Gonzalo Gutierrez Gutierrez Carrefour Bezana S10993 14/11/2000 JM

655 Javier De Miguel Teran C. A. Torrelavega S10717 21/04/2002 LM

718 Raul Revuelta Alvarez A.CorralesJosé PeñaLastra S10410 25/02/2000 JM

316 Rodrigo Gallardo Gomez Pielagos S10600 23/10/2001 LM

Número de inscripciones: 7

I Liga Cántabra de Atletismo SUB 20 

Santander, 7 abril 2018

400m vallas (0,91) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2018S020   C32C2 RFEAManager v2018.2 © RFEA Listado generado JUE 5 ABR 2018 4:03   Página 13/27



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

215 Monica Gomez Isabal Dental Davila Olimpia S10395 05/06/2001 LF 5.72

305 Osasere Eghosa Eghosa Pielagos S10087 11/05/1999 JF 5.52

222 Claudia Bear Tejera Dental Davila Olimpia S10497 17/11/2001 LF 5.28

467 Alejandra Lopez Iruretagoyena Atletico Castro S11021 17/09/2000 JF 4.77

658 (t) Emma Fernandez Corrales C. A. Torrelavega SM4474 15/03/2002 LF 4.73

137 Elena Mantecon Anuarbe Cayon-Helios DICA S10682 30/07/2002 LF 4.67

321 Jana Perez Velazquez Pielagos S10744 02/03/2002 LF 4.52

103 Raquel Ortiz Gandarillas Cayon-Helios DICA S10875 07/10/2002 LF

Número de inscripciones: 8

I Liga Cántabra de Atletismo SUB 20 

Santander, 7 abril 2018

Longitud FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2018S020   C32C2 RFEAManager v2018.2 © RFEA Listado generado JUE 5 ABR 2018 4:03   Página 14/27



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

305 Osasere Eghosa Eghosa Pielagos S10087 11/05/1999 JF 12.72

420 Laura Gutierrez Diaz Villa Cabezon S10357 24/08/1998 PF 10.35

139 Leire Arnaiz Yurrebaso Cayon-Helios DICA S10689 24/11/2002 LF 8.73

137 Elena Mantecon Anuarbe Cayon-Helios DICA S10682 30/07/2002 LF 8.70

377 (t) Alba Cobo Blanco Carrefour Bezana SM6293 31/01/2002 LF

691 (t) Duna Fernandez Rasilla C. A. Torrelavega SM3786 03/09/2002 LF

Número de inscripciones: 6

I Liga Cántabra de Atletismo SUB 20 

Santander, 7 abril 2018

Triple Salto FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2018S020   C32C2 RFEAManager v2018.2 © RFEA Listado generado JUE 5 ABR 2018 4:03   Página 15/27



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

652 Juan Berceruelo Barrio C. A. Torrelavega S10839 07/02/2002 LM 1.60

204 (t) Sergio Vecilla Ara Dental Davila Olimpia SM5945 21/06/2002 LM 1.55

205 Alvaro Celis Fernandez Dental Davila Olimpia S10997 02/01/2002 LM 1.41

306 Marco Gomez Gutierrez Pielagos S10581 27/08/2001 LM 1.20

314 Andres Villazon Sosa Pielagos S10408 28/06/2000 JM 1.20

Número de inscripciones: 5

I Liga Cántabra de Atletismo SUB 20 

Santander, 7 abril 2018

Altura MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2018S020   C32C2 RFEAManager v2018.2 © RFEA Listado generado JUE 5 ABR 2018 4:03   Página 16/27



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

297 Nuria Setien Sainz Rozas Pielagos S861 30/03/1995 SF 13.97

310 Lorena Echevarria Hoya Pielagos S10464 12/02/2000 JF 10.29

211 (t) Marta Muriedas Saro Dental Davila Olimpia SM4047 11/11/2001 LF

465 (t) Paula Perez Berdugo Atletico Castro SR1624 01/02/2002 LF

659 (t) Paula Puente Pozueta C. A. Torrelavega SM5164 15/06/2002 LF

126 Cristina Xiao Prieto Sainz Cayon-Helios DICA S10684 15/12/2000 JF

201 Laura Vecilla Ara Dental Davila Olimpia S10574 01/01/2000 JF

653 Lindes Dominguez Diaz C. A. Torrelavega S10807 29/03/2001 LF

Número de inscripciones: 8

I Liga Cántabra de Atletismo SUB 20 

Santander, 7 abril 2018

Peso (4kg) FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2018S020   C32C2 RFEAManager v2018.2 © RFEA Listado generado JUE 5 ABR 2018 4:03   Página 17/27



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

669 Anxo Martin Gonzalez C. A. Torrelavega S10525 27/02/2001 LM 6.58

232 Pablo Velasco Perez Dental Davila Olimpia S10396 31/07/2000 JM 6.57

215 Jorge Garcia Rodriguez Dental Davila Olimpia S10748 20/02/2002 LM 6.08

870 Marcos Santamarta Del Rivero CamargoRia del Carmen S11035 07/05/2002 LM 5.66

310 Isidro Amo Peña Pielagos S10587 23/04/2001 LM 5.54

309 Mario Fuente Rodriguez Pielagos S11147 23/01/2001 LM

Número de inscripciones: 6

I Liga Cántabra de Atletismo SUB 20 

Santander, 7 abril 2018

Longitud MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2018S020   C32C2 RFEAManager v2018.2 © RFEA Listado generado JUE 5 ABR 2018 4:03   Página 18/27



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

297 Nuria Setien Sainz Rozas Pielagos S861 30/03/1995 SF 41.80

310 Lorena Echevarria Hoya Pielagos S10464 12/02/2000 JF 40.60

112 Alejandra Mazorra Perez Cayon-Helios DICA S11065 17/11/1970 W-45 33.17

653 Lindes Dominguez Diaz C. A. Torrelavega S10807 29/03/2001 LF 26.66

211 (t) Marta Muriedas Saro Dental Davila Olimpia SM4047 11/11/2001 LF 26.18

320 Ariana Fraile Inguanzo Pielagos S10743 12/08/2002 LF 24.90

212 (t) Marina Perez Calvo Dental Davila Olimpia SM3782 02/04/2000 JF 23.36

126 Cristina Xiao Prieto Sainz Cayon-Helios DICA S10684 15/12/2000 JF 18.53

465 (t) Paula Perez Berdugo Atletico Castro SR1624 01/02/2002 LF

659 (t) Paula Puente Pozueta C. A. Torrelavega SM5164 15/06/2002 LF

128 Estela Carral Berbil Cayon-Helios DICA S10552 07/05/2001 LF

Número de inscripciones: 11

I Liga Cántabra de Atletismo SUB 20 

Santander, 7 abril 2018

Disco (1kg) FEM. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2018S020   C32C2 RFEAManager v2018.2 © RFEA Listado generado JUE 5 ABR 2018 4:03   Página 19/27



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

666 Pablo Pontones Cobo C. A. Torrelavega S10834 19/10/2001 LM 12.93

310 Isidro Amo Peña Pielagos S10587 23/04/2001 LM 12.03

404 Carlos De Celis Sordo Villa Cabezon S10817 09/05/2001 LM 11.64

211 (t) Diego Romero Salcedo Dental Davila Olimpia SM3745 15/10/2002 LM 10.62

314 Andres Villazon Sosa Pielagos S10408 28/06/2000 JM 9.23

202 Damaso Tejero Esteban Dental Davila Olimpia S10827 31/03/2001 LM

Número de inscripciones: 6

I Liga Cántabra de Atletismo SUB 20 

Santander, 7 abril 2018

Triple Salto MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2018S020   C32C2 RFEAManager v2018.2 © RFEA Listado generado JUE 5 ABR 2018 4:03   Página 20/27



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

207 (t) Alejandro Solar Sañudo Dental Davila Olimpia SM6080 19/11/2000 JM

203 (t) Nestor Comin Pescador Dental Davila Olimpia SM5603 08/08/2002 LM

868 Alvaro Lopez Gutierrez CamargoRia del Carmen S11076 27/11/2002 LM

690 David Velarde Noriega C. A. Torrelavega S10841 26/12/2001 LM

308 Diego Rial Rodriguez Pielagos S10586 21/06/2001 LM

317 Jesus Rial Rodriguez Pielagos S10742 22/08/2002 LM

682 Miguel De La Cal Garcia C. A. Torrelavega S10838 01/01/2002 LM

Número de inscripciones: 7

I Liga Cántabra de Atletismo SUB 20 

Santander, 7 abril 2018

Peso (6kg) MASC. AL Sub 20 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

281 Saioa Ruiz Barreda Pielagos S821 20/01/1995 SF 31.04

112 Alejandra Mazorra Perez Cayon-Helios DICA S11065 17/11/1970 W-45 26.64

212 (t) Marina Perez Calvo Dental Davila Olimpia SM3782 02/04/2000 JF 19.73

201 Laura Vecilla Ara Dental Davila Olimpia S10574 01/01/2000 JF 15.78

128 Estela Carral Berbil Cayon-Helios DICA S10552 07/05/2001 LF 14.21

686 (t) Alba Sanchez Ruiloba C. A. Torrelavega SM4255 08/05/2001 LF

320 Ariana Fraile Inguanzo Pielagos S10743 12/08/2002 LF

321 Jana Perez Velazquez Pielagos S10744 02/03/2002 LF

Número de inscripciones: 8

I Liga Cántabra de Atletismo SUB 20 

Santander, 7 abril 2018

Jabalina (600g) FEM. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Categoria Marca

C. A. Torrelavega C. A. Torrelavega LF

Cayon-Helios DICA Cayon-Helios DICA LF

Dental Davila Olimpia Dental Davila Olimpia CF

Pielagos Pielagos JF

Número de inscripciones: 4

I Liga Cántabra de Atletismo SUB 20 

Santander, 7 abril 2018

4x100m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

203 (t) Nestor Comin Pescador Dental Davila Olimpia SM5603 08/08/2002 LM

218 Bruno Comin Pescador Dental Davila Olimpia S10652 01/03/2000 JM

690 David Velarde Noriega C. A. Torrelavega S10841 26/12/2001 LM

Kerman Llano Muñoz Lance Power S11043 07/06/2002 LM

682 Miguel De La Cal Garcia C. A. Torrelavega S10838 01/01/2002 LM

463 Mikel Llano Villanueva Atletico Castro S11184 17/04/2002 LM

Número de inscripciones: 6

I Liga Cántabra de Atletismo SUB 20 

Santander, 7 abril 2018

Disco (1,750kg) MASC.  Sub 20 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

Felix Collantes Abril A.D. Marathon S8066 26/07/1976 M-40 53.23

Número de inscripciones: 1

I Liga Cántabra de Atletismo SUB 20 

Santander, 7 abril 2018

Disco (2kg) MASC. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

675 Alfonso Pinilla Ros Perceiana-Extremadura S801 30/12/1995 SM 54.03

218 Bruno Comin Pescador Dental Davila Olimpia S10652 01/03/2000 JM 41.90

102 Francisco Polidura Zuñiga Cayon-Helios DICA S2803 03/11/1958 M-55 32.24

308 Diego Rial Rodriguez Pielagos S10586 21/06/2001 LM

311 Javier Cardenal Garcia Pielagos S10440 23/07/2000 JM

232 Pablo Velasco Perez Dental Davila Olimpia S10396 31/07/2000 JM

659 Yeray Garcia Rodriguez C. A. Torrelavega S10715 30/05/2002 LM

Número de inscripciones: 7

I Liga Cántabra de Atletismo SUB 20 

Santander, 7 abril 2018

Jabalina (800g) MASC. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Categoria Marca

C. A. Torrelavega C. A. Torrelavega JM

Dental Davila Olimpia Dental Davila Olimpia CM

Pielagos Pielagos LM

Número de inscripciones: 3

I Liga Cántabra de Atletismo SUB 20 

Santander, 7 abril 2018

4x100m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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